
Uchwała Nr XXXI/430/2013 

    Rady Miejskiej Kalisza 

    z dnia 7 lutego 2013 r. 
 

 
w sprawie wyrażenia woli likwidacji Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w 

Kaliszu, przy ul. Kościuszki 10. 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. 

zm.) oraz art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 

2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wyraża się wolę likwidacji z dniem 31 sierpnia 2013r. Liceum Ogólnokształcącego dla 

Dorosłych w Kaliszu, przy ul. Kościuszki 10. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

do Uchwały Nr XXXI/430/2013 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 7 lutego 2013 r. 
 

w sprawie wyrażenia woli likwidacji Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w 

Kaliszu, przy ul. Kościuszki 10. 

 

 
 

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych wchodzi w skład Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Kaliszu, przy ul. Kościuszki 10. Przeprowadzona analiza 

wskazała konieczność dokonania reorganizacji. W związku z brakiem naboru do ww. 

liceum zachodzi potrzeba likwidacji placówki. Nie będzie to niosło negatywnych 

skutków gdyż obecnie funkcjonuje tam tylko klasa III, szkoła zostanie wiec 

zlikwidowana przez wygaśniecie. Liceum dla Dorosłych funkcjonuje w strukturze 

Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego w Kaliszu, przy ul. Handlowej 9, 

placówce która specjalizuje się w kształceniu dorosłych. 

W związku z powyższym wywołanie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 


